
DECRETO N.º 41.255, DE 24/01/2022. 
 
 
RETIFICA O DECRETO QUE MENCIONA  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º Fica retificado no Decreto n.º 41.156/2022, que prorrogou por 30 
(trinta) dias, a partir de 22/12/2021, o prazo para a Senhora JANE ZANONI OLIVEIRA 
tomar posse no Cargo Efetivo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, Nível I, Padrão A,  
conforme Processo n.º 558/2022. 

 
Onde se lê Leia-se: 

a partir de 22/12/2021 A partir de 22/01/2022 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de janeiro de 2022. 
 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 

 




